12/17/25, 9:13 AM

192.168.10.10/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

No

Tanggal

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

Kode
Referensi

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

PENGADILAN AGAMA MASAMBA

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

01-12-2025 s/d 31-12-2025

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 11 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 10 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

955.500

98.000

556.000

272.000

828.000

Kredit

14.000

130.000

14.000

684.500

80.000

98.000

14.000

422.000

170.000

224.000

14.000

Saldo

7.631.000

7.631.000

7.617.000

7.487.000

7.473.000

8.428.500

8.428.500

7.744.000

7.664.000

7.762.000

7.664.000

8.220.000

8.220.000

8.206.000

7.784.000

8.056.000

7.886.000

8.714.000

8.490.000

8.476.000
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12/17/25, 9:13 AM

No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

192.168.10.10/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

Tanggal

09-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

15-12-2025

15-12-2025

16-12-2025

16-12-2025

16-12-2025

16-12-2025

17-12-2025

Kode
Referensi

PGL Al

SPJR Al

PBT A2

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Uraian

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada

Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Debit

50.000

759.000

342.000

88.000

424.000

Saldo Akhir

Kredit

19.000

502.000

68.000

40.000

14.000

91.000

281.000

239.000

278.000

88.000

14.000

Saldo

8.457.000

7.955.000

7.887.000

7.847.000

7.897.000

7.883.000

7.792.000

7.511.000

8.270.000

8.031.000

8.373.000

8.095.000

8.183.000

8.095.000

8.081.000

8.081.000

8.505.000

8.505.000
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